令和 ４年 ５月 26日

薬師が丘町内会長　各位

薬師が丘連合町内会

体育部長　相本 正裕

　令和４年の第23回薬師が丘親善球技大会（GG）では、多くの皆様のご協力を頂きありがとうございました。

特に長寿会GG同好会の皆様には、早朝よりコースの設営を頂き大変お世話になりました。

コロナ禍、好天に恵まれすぎた暑い気温でしたが、無事終わることができましたことを皆様に感謝いたします。

さて 今回の競技成績と収支について、下記の通りご報告いたします。

記

１．開催日時 ： 令和４年５月2２日(日) 8：45～12：00　（役員集合 8：00　選手集合 8：30　開会式 8：45）

２．開催場所 ： 城山中学校 グラウンド

３． 5７名 (連合役員含む)

４．成績結果 (敬称はすべて省略します)

団体戦 個人戦 ※ すべて抽選 飛賞 ※ ほとんど抽選です

優勝 ： ４丁目　  (268) 優勝 ： 飯田 斉治 (３丁目北) 38 7位 ： 斎藤 辰己 (3丁目北) 44

２位 ： ２丁目南 (273) ２位 ： 古谷 守右 (４丁目) 38 10位 ： 田室 守夫 (２丁目北) 46

３位 ： ３丁目北 (281) ３位 ： 早田 義国 (２丁目南) 42 20位 ： 石谷　　寛 (４丁目) 46

30位 ： 藤井 昭三 (２丁目北) 49

団体戦 順 位 40位 ： 橋本 久之 (１丁目) 60

スコア BB賞 ： 林　　良子 (１丁目) 62

 1丁目 2 ６

 2丁目南 4 ２位 ホールインワン賞 ※ 16人出ました

 2丁目北 4 ５ １ 丁 目　： 増田 和夫、中島 寛治

 3丁目南 0 ４ ２丁目南 ： 下野 正之、益田　　剛、早田 義国、冨田　　誠

 3丁目北 3 ３位 ２丁目北 ： 田室 守夫、新　　則子、森　　範三、岡 五十一

 4丁目 2 優勝 ３丁目南 ： 該当なし

３丁目北 ： 金子 正則、清川　　洋、斎藤 辰己

４ 丁 目　： 飯田 斉治、古谷 守右、廣本 武彦

※ ホールインワンゲームは中止しました

５．支払い計算書

内　訳 数量 単価 証 憑 備 考

 団体賞 優勝、2位、3位 現金

 個人賞 優勝、2位、3位 現金

飛賞 　〃

ホールインワン賞 ザ･ビッグ

 参加賞 お茶、ティシュー ザ・ビッグ

 事務用品 ダイソー

 コピー・印刷代 八幡公民館他

 損害保険料 損保ジャパン

合 計

写しを連合町内会（事務局・会計）へ、証憑類は会計へ提出

１打

数

268

1,400

1 1,995

1

1 6,477

1 550

参 加 者 ：

項 目 金 額

1 10,000

1 4,500

6 500 3,000

1

31,902

343

273

栄養ドリンク

町内会名

309

306

281

3,980

まごころ保険サービス

23回(R4)薬師が丘GG大会2022 結果報告